年　　月　　日

池田町長　様
届出者：住　所
氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号：　　　　　　　　　　　　　）

家　屋　滅　失　届

このことについて、下記のとおり滅失しましたので、お届けします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1． 家屋の納税者（所有者）

住　所
氏名(名称)
2． 家屋の所在場所

　　　池田町
3． 建物の構造

　　　木造　・　非木造

4． 建物区分

　　　住宅・付属屋・土蔵・倉庫・車庫・工場・その他（　　　　　）

5． 建物の面積

　　　１階　　　．　㎡　　　２階　　　．　㎡　　合計　　 . 　㎡
6． 建物を取り壊した日

　　　　　　　　年　　月　　日　　　・　　不明
※解体業者が発行した証明書がある場合は写しを添付してください。